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Емтиханды тапсыру тәртібі мен талаптары: 

- кестеге сәйкес; 

- студент жауабының түпнұсқалығы 75% болуы керек; 

- 3 сұраққа жазбаша жауап 

 

Бағалау критерийлері (бағалау шкаласы): 

«Өте жақсы» - деректану әдістемесінің негіздерін қолдана отырып, 

деректанулық талдау және синтез әдістерін пайдалана отырып, тарихи 

дереккөздің ғылыми-танымдық құндылығын бағалайды, тарихи дереккөздің 

құндылығына дәлелді ғылыми баға береді. 

«Жақсы» - дереккөзді жіктейді, дереккөзді түсіндіреді, дереккөздің 

мазмұнын талдайды, бастапқы талдау деректерін қорытындылайды; 

«Қанағаттанарлық» - олар тарихи дереккөздердің деректанулық талдау 

әдістерін қолданады, бір мәдениетке сәйкес келетін әртүрлі түрдегі 

дереккөздерді салыстырады, дереккөздің әлеуметтік ортадағы қызметін 

анықтайды. 

«Қанағаттанарлықсыз» - тарихи сынды жүргізуде айтарлықтай 

олқылықтар бар 

 

Қорытынды бақылау материалдары құрастырылған тақырыптар 

Тақырып 1. Электрондық үкімет: негізгі ұғымдар: 

Электрондық үкімет пен электронды үкіметтің анықтамасы. 

 

Тақырып 2. Электрондық үкіметтің нормативтік құқықтық базасы: 

электрондық үкіметтің нормативтік құқықтық негіздері және оны дамыту 

тұжырымдамасы. Аймақтық ақпараттандыру бағдарламалары. 

 

Тақырып 3. Стандарттау және реттеу, әкімшілік реттеу: Әкімшілік 

нормативтік актілерді жүзеге асырудың мақсаттары мен міндеттері. Реттеу 



негізі ретінде процесс үлгісін құру. Әкімшілік нормативтік құқықтық 

актілерді әзірлеудің заңнамалық негіздері. 

 

Тақырып 4. Электрондық үкіметтің қосымшаларындағы сәйкестендіру 

құралдары: Электрондық үкіметтің қосымшаларында азаматтарды 

сәйкестендіру принциптері. Электрондық үкімет қосымшаларында 

азаматтарды анықтаудың негізгі сценарийлері. 

 

Тақырып 5. Электрондық үкіметтің дайындығы мен тиімділігін бағалау 

әдістері: Электрондық үкіметтің мақсаттары мен тәуекелдері. Электрондық 

қоғам және үкімет дайындығы индекстері. 

 

Тақырып 6. Электрондық үкімет және ақпараттық қоғам: Электрондық 

үкімет жағдайындағы мемлекеттің ақпараттық саясаты. Ақпараттық қоғам 

түсінігі. 

 

Тақырып 7. Мемлекеттік басқарудағы ақпараттық-коммуникациялық 

технологиялар: Ақпаратты басқару функциясы. Ақпараттық қамтамасыз 

етудің мақсаты. Ақпараттық технологиялар. 

 

Тақырып 8. Мемлекеттік органдардың қызметі туралы ақпараттың 

ашықтығын қамтамасыз ету: Ақпаратқа қолжетімділікті реттейтін құқықтық 

базаны дамытудың жаһандық үрдістері. Әлеуметтік маңызы бар ақпаратты 

беру туралы ұлттық заңнама. Ресми сайттарды пайдалануды қамтамасыз 

етудің технологиялық, бағдарламалық және лингвистикалық құралдарына 

қойылатын талаптар Ресми ақпаратқа қолжетімділікті қамтамасыз ету үшін 

инфрақұрылымды құру. Мемлекеттік органның ашықтығын бағалау. 

 

Тақырып 9. Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер порталдары: 

Құрылымдау және қызметтерге қолжетімділік қағидаттары. Азаматтарға 

арналған мемлекеттік қызмет порталдарының қосымша мүмкіндіктері. 

Мемлекеттік және муниципалды қызметтер порталдары. Басқару 

ақпаратының түсінігі. Бірыңғай ақпараттық-құқықтық кеңістік 

түсінігі.Мемлекеттік және муниципалдық қызметтерді көрсетудің көп 

функционалды орталығының түсінігі. Қазақстан Республикасында 

көпфункционалды орталықтар негізінде мемлекеттік қызметтерді көрсету. 
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